
Hudiksvalls Sparbank i fortsatt stark tillväxt
Kundnöjdheten ökade under 2008 och allt fler söker sig till banken

Hudiksvalls Sparbank stärker sin position som en viktig samhällsaktör i Hälsingland. Det visar årsre-
dovisningen för 2008 som presenterades vid bankens årsstämma i Hudiksvall idag. Bankverksamheten 
gör ett överskott på närmare 40 miljoner kronor. Resultatet för 2008 efter skatter och finansiella poster 
blir dock minus 5,4 miljoner kronor på grund av nedskrivning av värdet på innehavet av Swedbankaktier.  

– Beslutet att förvärva ytterligare ca 250 000 preferensaktier i Swedbanks nyemission var ett viktigt strategiskt 
beslut. Nedskrivningen av aktievärdet påverkar resultatet, men det är viktigt att notera att förlusten inte är faktisk 
utan en värdering som påverkar bokslutet. Hittills under 2009 har aktiekursen stärkts, säger Anders Thorson, vd 
Hudiksvalls Sparbank.

I samband med sitt 160-års jubileum under hösten kunde banken konstatera att de tillhör de som har branschens 
nöjdaste kunder. Vid en mätning av Svenskt Kvalitetsindex tillhörde Hudiksvalls Sparbank de fyra bästa i landet 
för företagskunder. Även betyget från privatkunder över bankens tjänster har ökat markant de senaste två åren.

– Vår stärkta ägarposition i Swedbank AB gör att vi kan sträva efter att utveckla ännu bättre tjänster. Ett fortsatt 
nära samarbete är en god affär för oss och för våra kunder. Vi stärkte också mäklarverksamheten under 2008 
genom ett samgående med en lokal aktör och våra stiftelser fortsätter att bidra till regionens utveckling. Det är 
några faktorer som förklarar varför våra kunder är så nöjda, säger Anders Thorson.

Hudiksvalls Sparbank äger nu, tillsammans med övriga fristående sparbanker, 11,5 procent av Swedbank AB. 
Innehavet är långsiktigt och Hudiksvalls Sparbank har inga planer på att avyttra några aktier. Under finanskrisen 
har värdet på aktierna minskat och resultaträkningen påverkas med knappt 33 miljoner kronor. 

– Budgeten för helåret 2009 pekar mot ett resultat på 35 miljoner kronor och året har börjat bra. Vi har fått 
många nya kunder sedan årsskiftet och första kvartalet blev bättre än budgeterat. Vi har trogna kunder och me-
darbetare med hög affärsmässig kompetens och det gör oss trygga mitt i en turbulent tid, säger Anders Thorson.

Vid årsstämman invaldes Sören Görgård till ny ledamot i styrelsen efter avgående Jan Klingstedt och Fredrik 
Brolin valdes till ny huvudman efter avgående Monika Bäcklund-Wallström. Sören Görgård är oppositionsråd i 
Ljusdals Kommun och Fredrik Brolin arbetar som företagsutvecklare på IT-rådgivarna i Hudiksvall.
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Hudiksvalls Sparbanks mission är att banken ska göra det möjligt för människor och företag att förstå, förenkla och utveckla sin ekonomi. 
Hudiksvalls Sparbank har totalt cirka 48 300 privatkunder och cirka 6 400 organisations och företagskunder med 6 kontor i Hudiksvall och 
Ljusdals kommun. År 2008 uppgick affärsvolymen till cirka 8,6 miljarder kronor och antalet anställda var cirka  75 st. Läs mer om Hudiksvalls 
Sparbank på www.hudiksvallssparbank.se.
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